Edição nº 31/2016 Recife - PE, quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 766/16-SGP – nomear SANDRA ODARA NICOLAU POMPEU (classificação
97), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 10/Agreste Meridional), em virtude da desistência de posse de
Luiz Gonzaga de Souza Junior.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal
de Justiça, exarou, em 16/02/2016, o seguinte despacho:

Requerimento – LUIZ GONZAGA DE SOUZA JUNIOR – Ref. Desistência de
Posse para o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 10/Agreste
Meridional) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente